
映画『きみの声をとどけた

い』さんからダイレクト

メッセージが届きました。

平和電車様 日頃から映画「きみの声

をとどけたい」をご贔屓にしていた

だきありがとうございます。 この度

はチケット手配の件でご不便をおか

けしたことを心からお詫び申し上げ

ます。 本イベントのチケット手配に

ついては阿佐ヶ谷ロフトA様に委託

してeplusで販売しております。今回

の事態については私たちの意図する

ところではございません。お気持ち

は理解いたします。 しかしながら他

にも同様の方がいらっしゃる可能性

があり、申し訳ございませんが平和

電車様だけ特例扱いできないことを

ご了承いただきたく存じます。 何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 引き続き「きみの声をとど

けたい」を応援いただけると幸いで

す。 （東北新社キミコエ担当）

返信

Subject: 映画『きみの声をとどけたい』（@kimikoe_movie）さんからダイレクトメッセージが届きました。
From: 映画『きみの声をとどけたい』 (Twitterより) <notify@twitter.com>
Date: 2017/11/24 14:21
To: 平和電車 

@ kimikoe_ movie:	平和電車様	日頃から映画「きみの声をとどけたい」をご贔屓にしていただきありがとうございます。 	この度はチケット手配の件でご不便をおかけしたことを心からお詫び申し上げます。 	本イベントのチケット手配については阿佐ヶ谷ロフトA様に委託してep lu sで販売しております。今回の事態については私たちの意図するところではございません。お気持ちは理解いたします。	しかしながら他にも同様の方がいらっしゃる可能性があり、申し訳ございませんが平和電車様だけ特例扱いできないことをご了承いただきたく存じます。	何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。	引き続き「きみの声をとどけたい」を応援いただけると幸いです。	（東北新社キミコエ担当）

映画『きみの声をとどけたい』（@kimikoe_movie）さんからダイレクトメッセージが届きました。



設定 | ヘルプ | メール配信を停止する | アプリをダウンロード

Twitter, Inc. 1355 Market Street, Suite 900 San Francisco, CA 94103

映画『きみの声をとどけたい』（@kimikoe_movie）さんからダイレクトメッセージが届きました。


